
PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 

do postępowania dotyczącego wyłonienia wykonawcy zadania pn.”Podniesienie jakości  

i skuteczności działań medycznych podejmowanych w SOR w Szpitalu w Brzezinach”, 

dla którego udzielono dotacji celowej ze środków Funduszu Medycznego w ramach 

Umowy nr DOI/FM/SMPL/11/MDSOR/2023/2199/260  

w zakresie zakupu aparatury i sprzętu medycznego (trzecie postępowanie) 

 

 

Pytanie nr 1 

 

Dotyczy: Pakiet nr 1 – parametry techniczne tablety medyczne dla osób przeprowadzających 

segregację medyczną z modułem do zapisywania badania i wyniku w dokumentacji w wersji 

elektronicznej – 2 szt. – pakiet nr 1 (trzecie postępowanie) 

 

Ppkt 17. - Moduł do zapisywania badania i wyniku w dokumentacji w wersji elektronicznej 

 

Treść pytania:  

Czy Zamawiający wraz z dostawą tabletów wymaga dostarczenia systemu medycznego który 

umożliwi zapisywanie badania i wyniku w dokumentacji w wersji elektronicznej? Jeśli nie, 

prosimy zrezygnować z zapisu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamiarem Zamawiającego było dostarczenie 

urządzenia umożliwiającego uruchomienie na nim systemów wewnętrznych funkcjonujących 

w Szpitalu (Clininet, TopSor). 

 

Pytanie nr 2 

 

Dotyczy: Pakiet nr 1 – parametry techniczne tablety medyczne dla osób przeprowadzających 

segregację medyczną z modułem do zapisywania badania i wyniku w dokumentacji w wersji 

elektronicznej – 2 szt. – pakiet nr 1 (trzecie postępowanie) 

 

Ppkt 22. - Certyfikat CE lub Deklaracja Zgodności oraz Ppkt 23. Certyfikat IEC 60601-1 

 

Treść pytania:  

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenia tabletu posiadające wyłącznie certyfikat CE?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

UWAGA: 

Zamawiający wymaga, aby w dokumencie obrazującym parametry techniczne oferowanego 

urządzenia, w przypadku oferowania parametru wynikającego z dopuszczenia 

opublikowanego w ramach odpowiedzi na pytania do postępowania, zamieścić uwagę  

o tym fakcie przy danym parametrze. 

 


